
Pasqyra e Performancds
(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimft b klasifik
Pershkrimi i Elementeve

TE ardhura nga aktiviteti i shfrytdzimit

Puna e kryer nga nj6sia ekono4tgile e

TE ardhura tE tjera td shfryt6zimit

-38,810,51 3
Ldnda e par6 dhe materiale ti i  konsumueshme

-38,1 15,5341 Ldnda e pard dhe materi?le$ l<9!:umues!ms

2 TE tiera

Shpenzime td

i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi Olg ugg.tit$

me td tiera shfrvt6zimi(% KREDIJE)

Td ardhura td tiera
Te *dhuru nga nilsitl ekonomike ku ka interesa

' l -' 
u""r", td ardhurat nga ni*sitl ekonomike

Te ,rdhwa ,Sa investimet dhe huatd e tiera piesd

tffi* te 
"*etueshEm 

dhe td ardhura td tiera tE

veQmas rc ardhurat nga niesite ekon

ffie dhe investimeve financiare t6

Shpenzime financiare

W*ir" interesi dhe shpenzime tE ngiashme
' 

shpenzimet p6r t'u paSuar tek niesfte ekonomrc

td tiera financiare

e fitimiUhumbjes nga Pjesd

mbja para tatimit

Fitimi/Humbja Para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi f it imin

Shpenzimi aktug!,lgl\it mbi fitimin

Shpenzimi i tatim fitimit tE

Fitimi/Humbja Pdr:
Pronar\t e nl6sis6 ekonomike mEmE

I nteresat io-kontroll ue se


